— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕226 号

关于征集 2023 年中国电力规划设计协会

送变电设计技术交流会论文的通知

各有关单位：

根据 2023 年工作计划安排，中国电力规划设计协会送变电

专委会（以下简称送变电专委会）拟定于 2023年 10月份在太原

市召开 2023年送变电专委会年会暨技术交流会，会议主题为“新

型电力系统背景下的输变电工程设计”。会议由送变电专委会主

办，山西省电力勘测设计院有限公司承办。现将征集会议交流论

文相关事项通知如下：

一、论文主题

本次交流会以“新型电力系统背景下的输变电工程设计”为

 — 2 —

主题，内容围绕新型电力系统背景下输变电工程领域的机遇和挑

战，例如新能源送出、智能电网、源网荷储一体化与多能互补等，

交流新思路、新技术、新发展。

请论文作者围绕主题提交专题论文。对于送变电工程设计领

域其他类型的新成果、新经验，亦欢迎作者投稿交流。

二、征文时间安排

论文征集截止日期为 2023 年 8 月 31 日，9 月中旬送变电专

委会组织论文评选工作。优秀论文向相关期刊推荐优先发表。

三、论文要求

论文作者应确保论文内容的真实性、科学性和客观性，且不

涉及保密内容，文责自负。

四、联系方式

联系人：李健           电话: 13886005680

投稿邮箱: lijian@csepdi.com

                              中国电力规划设计协会

  2023年 7月 18日

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 7月 18日印发